

قابل توجه کلیه دانشجویان محترم

مقاطع کاردانی، کارشناسی، دکتری عمومی دامپزشکی

با عنایت به اینکه یکی از مدارک اصلی ثبت نام دانشجویان در دانشگاه و مجوز ادامه تحصیل آنان ارزش

تحصیلی دوره پیش دانشگاهی می باشد لذا به اطلاع می رساند کلیه دانشجویان موظفند با مراجعه به

سایت گلستان قسمت اطلاعات جامع دانشجو (پرسنلی) نامه های مهم دانشجو) از وصول ارزش

تحصیلی پیش دانشگاهی به اداره کل آموزش مطمئن شوند. در صورتی که وصول ارزش تحصیلی در

سایت گلستان ثبت نشده باشد و دانشجو قبلاً نسبت به صدور آن از طریق مراجعه به دفاتر پیشخوان

دولت اقدام نموده و قبض رسید دریافت داشته اند. لازم است با مراجعه مجدد به مراکز پیشخوان

دولت نسبت به پی گیری و وصول قطعی آن اقدام نمایند. در صورتی که دانشجویی به طور کلی در

این خصوص اقدام ننموده است موظف است به صورت خیلی فوری با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت

به شرح ذیل نسبت به این امر اقدام نموده و با پیگیری از وصول آن به اداره کل آموزش دانشگاه سمنان

اطمینان حاصل نمایند در غیر این صورت مطابق مقررات رفتار شده و تبعات آن بر عهده دانشجو

اداره کل امور آموزشی دانشگاه سمنان

می باشد.



اطلاعیه

بدینوسیله به اطلاع کلیه دانشجویان دوره کاردانی و کارشناسی و دکتری عمومی دانشگاه سمنان می‌رساند از آنجاییکه ارزش تحصیلی (تاییدیه پیش دانشگاهی) یکی از مدارک مهم پرونده آموزشی می‌باشد و می‌بایست بصورت محرمانه به دانشگاه ارسال گردد لذا بر اساس بخشنامه شماره ۱۰۰/۳۴۰/۳۶۰ سازمان آموزش و پرورش شایسته است کلیه دانشجویان گرامی بر اساس مراحل مشروحه ذیل اقدامات لازم در این خصوص بعمل آورند:

۱- مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت جهت دریافت تقاضانامه ارزش تحصیلی و تکمیل و تحویل مدارک لازم

الف) در زمان مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت همراه داشتن:

۱- تصویر مدارک پیش دانشگاهی

۲- اصل شناسنامه جهت ثبت اطلاعات مربوطه به تقاضانامه ارزش تحصیلی الزامی است.

ب) در زمان مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت باید یک برگ تقاضانامه برای ارزش تحصیلی دیپلم و یک

برگ تقاضانامه برای ارزش تحصیلی پیش دانشگاهی تکمیل و ارسال گردد.

۲- لازم است دانشجویان گرامی در زمان تکمیل فرم، (کدپستی و نشانی ارسال ارزش تحصیلی) آدرس ذیل را مرقوم نمایند.

{ سمنان - روبروی پارک جنگلی سوکان پردیس شماره ۱ دانشگاه سمنان }

اداره کل امور آموزشی { کد پستی ۱۹۱۱۱-۳۵۱۳۱ }

۳- ارزش تحصیلی هر یک از دانشجویان باید حداکثر تا پایان نیمسال اول تحصیلی به دانشگاه ارسال گردد. بدیهی است عواقب

ناشی از عدم انجام مراحل فوق در مهلت مقرر به عهده دانشجو بوده و اداره آموزش هیچگونه عذری را نمی‌پذیرد.